Câmara Municipal de Iconha-ES

Poder Legislativo

Rua Deolindo Paganini, 09, Jardim Jandyra, Iconha – ES. Cep: 29.280-000. Tel: (28) 3537-1263.

E-mail: administracao@iconha.es.leg.br
Site: www.iconha.es.leg.br.

1

INDICAÇÃO Nº 224/2023

Senhora Presidente,
Ilustres Parlamentares.

INDICAMOS ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para que analise a
possibilidade de retornar com a impressão dos contracheques dos
servidores.

JUSTIFICATIVA: Tal indicação se faz necessária, haja vista que existem
servidores que estão relatando dificuldade para acessar via web e até
mesmo para imprimir, sendo que muitos não tem acesso à internet e nem
impressora para impressão.

Sala das Sessões

Iconha - ES, 11 de julho de 2023.

Gabriela Donateli
Vereadora

Ediana Carla Curitiba
Vereadora

mailto:administracao@iconha.es.leg.br